
Kommunens sa ks nr.

Søknad om ferdigattest
Pbl § 21-i0, SAK10 §§ 8-i og 8-2

Søknaden gjelder
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygni ngsn r.

Eiendom/
byggested

137 752

Adresse

MANGERBUA 2 TOMT I2

Postnr.

5911

Bolig nr. Kommune

LINDÅS

Poststed
ALVERSUND

Ferdigattest

Tillredsstiller tiltaket kravene til ferdigattest? X]» .le Hvis nei, fyll ut informasjonen nedenfor.

Det gjenstår følgende arbeider av mindre vesentlig Dato

betydning som vil bli utført innen 14 dager:

Type arbeider

Dato
Bekreftelse på at disse arbeidene er utført vil være kommunen i hende innen:

Oppdatert dokumentasjon
Er det foretall ikke skadspliktige endringer/justeringer forhold1il tillatelsen?

Ja Nei Hvis ja, vedlegg oppdatert situasjonsplan, legninger eller dokumentasjon som viser hva som er utført.

Sluttrapport for avfall

Siuttrapport av
Dato

vedlegges saknaden
Vedlegg nr.

K-
Ansvarlig søker forplikter seg til å påse at sluttrapporten blir ajourført og oppbevart.

Varmesystem

Energiforsynaing

Elektrisitet

Biobrensel

Varmepumpe - luft

Varmepumpe - berg/sjø

Fjernvarme/spillvarme

Sol

Gass

Olje/parafin

Annet

Varmefordeling

Vannbåren gulvvarme Luftoppvarming

Vannbåren radioator

Elektriske varmekabler

Elektriske panelovner

Ikke
Jrelevant

Kamin/ovn/peis

Annet

Erklæring

Det bekreftes at tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg

Situasjonsplan, avkjøringsplan

Tegninger, plan, snitt, fasade

Redegjørelser/kar!

Gjennomføringsplan

Sluttrapport for avfal!splan og miljosaneringsbeskrivelse

Boligspesifikasjon i matrikkelen

Uttalelser fra andre offentlige myndigheter

Andre vedlegg

Underskrifter

Ansvarlig søker for tiltaket (tor tiltak etter pbl $ 20-1)
Foretak
SEIM BYGG AS

Gruppe Nr.Ira-til

D

E - 2

F

G 3

K

H

Ikke
relevant

X

a

Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig søker pbl § 20-2)

Navn

Kontaktperson
erje Seim
£-post
tcrjcfrsci mhygg .no

Dato

0303.15

Undersrift

Telefon
56350980

Mobiltelefon
93004156

Kontaktpetson Telefon Mobittelelon

E·post

Dato Underskrift

Gjentas med blokkboks tave,
TERIE SEIM

Gjentas med blok kbo!<stave,
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Kommunens saksnr. Vedlegg nr,

G- .'

Kontrollerklæring med sluttrapport
Kontrollerklæring skal sendes til, og arkiveres av  answir/19 so/ær.

Internsikring AS

Erkleringen gjelder
Gnr. Snr. Feslenr. Seksjonsnr. Bygningsnu. Bolignr.

Eiendom/ 137 752
byggested Adresse Post#r. Poststed

Mangerbua 5912 Seim

Kommune

Lindås

Ansvarlig kontrollerende

Foretakels navn

Byggm. Terje Kleivdal

Organisasionsnr,

954702308

Ansvarsrett
gitt dato

Ansvarsområde!

Kontroll av våtrom og lufttetthet i bolig

Hentet fra
soknadom
ansvars rett

Sluttrapport

/  igen avwiker lunnet,  se vedlagte plan for uavhengig kontroll

Observerte avvik er lukket. se vedlagte plan for uavhengig kontrol

Åpne avviker rapportert ti# kommunen, se vedlagt plan for uavhengig kontroll

Vedlegg Vedlegg nr.
Plan tor uavhengigkontroll G-

Erklæring og underskrift

Kontroll er gjennomført på en forskriftsmessig måte.

Kontrollforetaket er uavhengig av foretakene som er kontrnHert.

Ansvarlig kontrollerende foretak er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap 32, og at det

kan medfore reaksjoner dersor vi har gitt uriktige opplysninger.

Dato Kontral#erende  fore faks underskeift G jen1as med blokkbokstaver

02.02.2015
'  I

Terje Kleivdal

Blanket! 5149 Bokmål © Utgi!! etter avtale med Direktoratet for byggkvalitet  07.01.2013 Site t av 1



Kornrurer sitt sasnr. -I
Kontrollerklæring med sluttrapport
Kontrollorklæring skal sendast Iii, og arkiverast av snsvarleg søkjw.

Erklæringa gjeld
Gnr. Seksjonsnr, Bygningsnr.

Eigedom/
byggjestad Adresso

Ansvarteg kontrollerande
Nan pa foretake!

Ansvarsrett
gitt dato

Ansvarsområdet

Henta frå
soknadom
ansvarsrett

Bnr. festenr.

Poslnr.

Sluttrapport

. Ingen avvik er lunne, sjå vedlagt plan for uavhengig kontroll

] ooserverte avvik er lukka, sjå vodlag1 plan for uavhengig kontroll

Opne avvik er rapporterte til kommunen, sjå vedlagl plan for uavhengig kontroll

Vedlegg

Bustadnr,

Pgststad

I Kommune

rgaisasjonsnr.

Vedlegg m.
Plan for uavhengig kon1roll G-

Erklæring og underskrift

Kontroll er gjennomført etter forskriftene.

Kontrollføretaket er uavhengig av føretaka som er kontrollerte.

Ansvarleg kontrolierande føretak er kjent med reglane om straff og sanksjonar i plan- og bygningslova kap. 32, og at det
kan medføre reaksjonar dersom det er gitt urette opplysningar.

Oa!O Konlrollemnde foretak a· unarskrilt Gjenta med blokkbokstavar

J
'<  / i i

Blankett 5149 Nynorsk @ Utgitt av Oirekloratet tor byggkvalitet O1 01.203 Side 1 JV 1
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137-752kontr
-00 FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF
-01 000000000000  DDDDDDDDDDDD VVVVVVVVVVVV KKKKKKKKKKKK 000000000000
-02 SSSSSS KKKKKKKK NNNNNNNN mm I I I I I I 1 I II.III Bk MMMMMMM
-03 !I I I I I I! I I KKKKKKKK HHH.HHHH VVV.VVVV AAAA.AAA SS. SSS Bk  MMMMMMM
-04  1 I I I I I Il Il KKKKKKKK HHH. HHHH DDDD.DDD AAAA.AAA SS.SSS Bk MMMMMMM
-05  PPPPPPPPPP KKKKKKKK XXXXXXXX.XXX YYYYYYY.YYY ZZZZ.ZZZ  Bk MMMMMMM
-06  PPPPPPPPPP KKKKKKKK PPPpPPPPP. PPP AAAAAAA.AAA ZZZZ.ZZZ Bk MMMMMMM
-07  PPPPPPPPPP KKKKKKKK dXXXXXXX .XXX dYYYYYY .YYY dZZZ..ZZZ Bk MMMMMMM
-08 Epi E1 E2 E3 EA
-09 Pi Sammenheng FFFFFFFF-FF=FFFFFFFFFFFFFFFFF-FE-FF MMMMMMM

Kontrollm5ling Gnr 137 bnr 75Z 1nnm grunnf late

-00 Leica Geosystems AG
-00 Instrument: CS15
-00 Malejobb: 137-752kontr
--00 J0bbeskrivelse:

05 M-Ref 0038
05  ho1
05 h02
05 h03
05 h04
05 h05
05 h06
05 h07
05 h08
05 h09
05  h10

Maledato: 10.07.2014
Operatør:

6718218.805
6719924. 710
6719926.234
6719928.072
6719930.728
6719928.898
6719930.980
6719925.817
6719923. 720
6719922.133
6719919. 505

296622. 928
293890.672
293888.356
293889.546
293885.560
293884.333
293881.162
293877.763
293880.926
293879.891
293883.885

65.488
21. 774
21. 736
21. 731
21. 750
21. 745
21.704
21. 733
21.739
21.740
21. 750

er

0.000
0.023
0.014
0.013
0.014
0.020
0.025
0.020
0.018
0.019
0.026

Knarvik 10.07.2014

Lindås Kommune Geodata avd.

-
• •• v ee r

Einar Rydland

Side 1


